usdem musua

etiam presentibus comparari personarum potest maxime cum
 bna et nota catharina filia domini Laurentii Roguereza
 in uxorem conjuges partibus et alia partem de tempore
 quoniam dicitur inter se mutua et reciproca ac utriusque
 utrum omnium et singulorum bonorum suorum mobilia et immo-
 bilia Roguereza filius videlicet in agris hinc agris ubi campis
 in rubra et alijs omnibus partibus agris pecoribus pecoribus
 iure non auro argento et alijs rebus vestimentis gene-
 arali ad extrema dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 uter in modum quod dicitur deo volente tamen maxime Roguereza
 proferat videlicet catharina Roguereza confortem de hac luce de deo
 contigerit extunc prefata personam bona omnia mobilia et immobilia
 utrum committet in agris hinc agris ubi campis partibus rubra et alijs
 bus partibus et magnis pecoribus pecoribus vestimentis ac alijs
 sibi domesticis tenentibus habebit possidet illis ad extrema dicitur
 per usufructum post mortem vero et decessum suum bona omnia
 suorum mariti sui decessum debent sine ulla contradictione
 etiam modo si et inquantum si minus videlicet catharina Roguereza
 mariti sui contigerit extunc ipse maritus bona omnia mobilia
 mobilia morte committet decessum cum uxoris aliter decessum
 ac summi pecuniaris tenentibus habebit possidet illis ad extrema
 tempora usufructum post obitum vero sui ea bona in suorum
 ut debent et decessum sine ulla contradictione suorum
 mariti possessione in presentibus omnibus mediante in presentibus

Toisicenski Trzeskowo obligatio

Coram officio et actis presentibus comparari personarum potest
 Leonardi de Toisicenski filius mente et corpore cum palam ac libere
 quia nobili. Leo olim Leonardi Toisicenski et eius uxoris bonis
 videlicet Trzeskowo filius quatuor filios in agris Roguereza et
 Rudleska protendit inter metas matris Roriat et Joannis
 rices ita in alio campo tres filios per duos campos protendit
 inter metas matris et susalatoris rices cum agro campo et omnibus
 singulis communibus bonorum utilitatibus fructibus prosequi
 conditio commodis nullis exceptis in summa decem florens
 ad extempores et summa prefata integra et indivisa exolutio
 ut inferius ac in additum sui cum annuo pensionem realen
 ac presentibus rices per rices rices et alii duos quorum
 dat et alii presentibus omnibus ab omnibus
 mentis ariet sub dicitur simili aliorum decem florens
 presentibus presentibus in primo citatione tenore perempta
 bus rices remediis et decessu legalis impediri etiam de rices

Krochonskiech Lesna Aren

Coram officio et actis presentibus comparari personarum potest
 Krochonskiech de Lesna filius mente et corpore cum palam ac libere
 videlicet Krochonski et Barbara presentibus presentibus
 gibus et omnibus presentibus presentibus presentibus
 per se et de Krochonskiem coniugibus ad decessum
 totum et presentibus presentibus presentibus presentibus